
Annual Report 2006 21

AUDITORS’ REPORT

31/F Gloucester Tower
The Landmark

11 Pedder Street
Central

Hong Kong

AUDITORS’ REPORT TO THE SHAREHOLDERS OF
RONTEX INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
(incorporated in the Cayman Islands with limited liability)

We have audited the financial statements on pages 23 to 81 which have been prepared in accordance with accounting
principles generally accepted in Hong Kong.

RESPECTIVE RESPONSIBILITIES OF DIRECTORS AND AUDITORS

The Company’s directors are responsible for the preparation of financial statements which give a true and fair view. In
preparing financial statements which give a true and fair view it is fundamental that appropriate accounting policies are
selected and applied consistently.

It is our responsibility to form an independent opinion, based on our audit, on those financial statements and to report
our opinion solely to you, as a body, and for no other purpose. We do not assume responsibility towards or accept
liability to any other person for the contents of this report.

BASIS OF OPINION

We conducted our audit in accordance with Hong Kong Standards on Auditing issued by the Hong Kong Institute of
Certified Public Accountants, except that the scope of our work was limited as explained below.

An audit includes examination, on a test basis, of evidence relevant to the amounts and disclosures in the financial
statements. It also includes an assessment of the significant estimates and judgments made by the directors in the
preparation of the financial statements, and of whether the accounting policies are appropriate to the Company’s and the
Group’s circumstances, consistently applied and adequately disclosed.



AUDITORS’ REPORT (Continued)

22 Rontex International Holdings Limited

BASIS OF OPINION (Continued)

We planned our audit so as to obtain all the information and explanations which we considered necessary in order to
provide us with sufficient evidence to give reasonable assurance as to whether the financial statements are free from
material misstatement. In forming our opinion, we have considered the adequacy of the disclosure made in Note 2.1 to
the financial statements which explains that the circumstances giving rise to the fundamental uncertainties relating to
the net loss and net current liability position of the Group and possible obligation arising from tax liabilities (the “Tax
Obligations”) imposed by the Inland Revenue Department of the Hong Kong Special Administrative Region Government
(the “HKIRD”). These financial statements have been prepared on a going concern basis, the validity of which depends
on the outcome of the Tax Obligations and upon the continuing financial support from the controlling shareholder of the
Company. The financial statements do not include any adjustments that may be necessary if the HKIRD imposed the
Tax Obligations on the Group and if the Group failed to obtain the necessary financial support from its controlling
shareholder. We consider that appropriate disclosures have been made in the financial statements concerning this situation,
but the evidence available to us was limited. In the absence of sufficient documentary evidence, we were unable to
ascertain as to whether the assumption made by the directors of the Company in preparing the financial statements on a
going concern basis, as set out in Note 2.1 to the financial statements, are fair and reasonable. Accordingly, we were
unable to satisfy ourselves that the going concern basis was proper and appropriate. There were no other satisfactory
audit procedures that we could adopt to satisfy ourselves as to the appropriateness of the going concern basis, which
may have a consequential significant effect on the results for the year and its liquidity position as at 31 March 2006.
These fundamental uncertainties relating to whether the going concern basis is appropriate is so extreme that we have
disclaimed our opinion.

QUALIFIED OPINION: DISCLAIMER ON VIEW GIVEN BY THE FINANCIAL
STATEMENTS

In forming our opinion we also evaluated the overall adequacy of the presentation of information in the financial
statements. We believe that our audit provides a reasonable basis for our opinion.

Because of the significance of the possible effect of the limitation in the evidence available to us relating to the matter
referred to above, we are unable to form an opinion as to whether the financial statements give a true and fair view of the
state of the Group’s and the Company’s affairs as at 31 March 2006 or of its loss and cash flows for the year then ended
and as to whether the financial statements have been properly prepared in accordance with the disclosure requirements
of the Hong Kong Companies Ordinance.

In respect alone of the limitation on our work relating to the matter referred to above, we have not obtained all the
information and explanation that we considered necessary for the purpose of our audit.

HLB Hodgson Impey Cheng
Chartered Accountants
Certified Public Accountants

Hong Kong, 25 July 2006


